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Protokół nr 42/2022 

Obrady rozpoczęto 29 września 2022 roku o godz. 10:05, a zakończono o godz. 11:09. 

Obrady odbyły się w sali obrad Urzędu Gminy w Mszanowie. 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Obrady XLII Sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Zbigniew Wiśniewski witając wszystkich uczestników sesji. Obrady były 

prawomocne, ponieważ uczestniczyło w nich 13 radnych. Nieobecni Piotr Jadanowski oraz 

Grzegorz Turulski. Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

W sesji uczestniczyli Wójt Gminy Pan Tomasz Waruszewski, Sekretarz Gminy Pani 

Agnieszka Paturalska- Miehlau, Skarbnik Gminy Pani Joanna Artuszewska, Sołtysi Sołectw 

Gminy Nowe Miasto Lubawskie, ustępujący Sołtys Sołectwa Bratian, Radna Powiatu 

Nowomiejskiego Pani Barbara Grzywacz, Ustępujący Dyrektorzy szkół Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie oraz Pracownicy Urzędu. 

 

2. Zgłaszanie zmian do porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o pojawieniu się nowego projektu uchwały i 

zawnioskował o jego dopisanie do porządku obrad w pkt. 9 w brzmieniu - uchwała w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Głosowano w sprawie zgłaszanie zmian do porządku obrad- dodanie punktu do porządku 

obrad sesji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

3. Informacja o działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym przedstawił Wójt Gminy 

Tomasz Waruszewski. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

4. Podziękowania dla ustępujących Dyrektorów Szkół Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

Wójt Gminy podziękował Dyrektorom Szkół Gminy Nowe Miasto Lubawskie zasłużonym 

dla oświaty i dla rozwoju całej Gminy za niełatwą pracę, za osiągnięcia i bardzo duże 

zaangażowanie przy budowaniu nowych obiektów szkolnych. Na ręce Dyrektorów Wójt 

Gminy złożył kwiaty i listy gratulacyjne. 
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5. Podziękowania dla ustępującego Sołtysa Bratiana i gratulacje dla nowo wybranych 

Sołtysów Bratiana i Radomna. 

Wójt Gminy podziękował odchodzącemu ze stanowiska Sołtysowi Bratiana za pracę, za 

realizowanie projektów społecznych między innymi Dni Rodziny. Na ręce odchodzącego 

Sołtysa w podziękowaniu Wójt Gminy złożył kwiaty. 

Nowo Wybranym Sołtyskom, Sołectwa Radomno i Bratian, Wójt Gminy pogratulował 

odwagi podjąć się niełatwego zadania i na ręce Pań również złożył kwiaty. 

 

6. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022-2034. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Pan Krzysztof Dembiński, 

Przewodniczący Komisji Społecznej Pan Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji 

Rolno- Środowiskowej Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022-2034.Opinie stanowią 

załączniki od nr 3 do nr 5 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022-2034. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XLII/377/2022 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie dokonania zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022-2034 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

7. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Pan Krzysztof Dembiński, 

Przewodniczący Komisji Społecznej Pan Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji 

Rolno- Środowiskowej Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 

2022 rok. Opinie stanowią załączniki od nr 7 do nr 9 do protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XLII/378/2022 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

8. Uchwała w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród.   

Wiceprzewodnicząca Komisji Społecznej Pani Edyta Włodarska poinformowała, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród.  Opinia stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość 

stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XLII/379/2022 w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

9. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Pan Krzysztof Dembiński, 

Przewodniczący Komisji Społecznej Pan Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji 

Rolno- Środowiskowej Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie 
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pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. Opinie 

stanowią załączniki od nr 13 do nr 15 do protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta 

Gorzka, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Jadanowski, Grzegorz Turulski 

 

Uchwała nr XLII/380/2022 w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. Stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu . 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew 

Wiśniewski zamknął obrady XLII sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała                                                                        Przewodniczący Rady Gminy                                                                                                       

Agnieszka Leśniewska                                                           Zbigniew Wiśniewski 

 

 

  

  


